Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 декабря  2009 г.

№  57  /  1091
О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации и представляемых в ТИК, в поддержку кандидатов на должность главы и депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район и депутатов Совета Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района, назначенных на 14 марта 2010 г.
На основании ч. 2 ст. 20 и в соответствии со ст. 72 Закона Краснодарского края от26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Утвердить количество подписей избирателей необходимых для регистрации и представляемых в ТИК в поддержку кандидатов на должность главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, назначенных на 14 марта 2010 года, согласно приложению № 1.
2. Утвердить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации и представляемых в ТИК в поддержку кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район пятого созыва, назначенных на 14 марта 2010 года, согласно приложению № 2.
3. Утвердить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации и представляемых в ТИК в поддержку кандидатов в депутаты Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по Приморско-Ахтарскому избирательному округу № 21 и Приморско-Ахтарскому избирательному округу № 22 назначенных на 14 марта 2010 года, согласно приложению № 3.

4. Опубликовать информацию о количестве подписей избирателей необходимых для регистрации и представляемых в ТИК в поддержку кандидатов на выборах, назначенных на 14 марта 2010 года в СМИ.

5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссией Приморско-Ахтарская Гончарову И.С.
Председатель

Е.В. Путинцев

Секретарь
И.С.Гончарова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением ТИК

Приморско-Ахтарская

от  22.12.2009 г.  №  57 / 1091
Количество подписей избирателей необходимых для регистрации

 и представляемых в ТИК в поддержку кандидатов на должность

главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район,

 14 марта 2010 года
	№ п\п
	Наименование избирательного округа

	Число избирателей

в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Максимальное количество подписей, представляемых кандидатами

	1
	Единый избирательный округ по выборам главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	44413
	888
	976

Секретарь
И.С.Гончарова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением ТИК

Приморско-Ахтарская

от  22.12.2009 г.  №  57 / 1091
Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации и представляемых в ТИК в поддержку кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район пятого созыва, 14 марта 2010 года

	№ п\п
	Наименование избирательного округа

	Число избирателей

в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Максимальное количество подписей, представляемых кандидатами

	1
	Приморско-Ахтарский городской № 1
2-х мандатный
	4018
	40
	44

	2
	Приморско-Ахтарский городской № 2
2-х мандатный
	4432
	44
	48

	3
	Приморско-Ахтарский городской № 3
2-х мандатный
	4017
	40
	44

	4
	Приморско-Ахтарский городской № 4
2-х мандатный
	4153
	41
	45

	5
	Приморско-Ахтарский городской № 5
2-х мандатный
	4355
	43
	47

	6
	Приморско-Ахтарский городской № 6
2-х мандатный
	4305
	43
	47

	7
	Приморско-Ахтарский сельский № 7
2-х мандатный
	4289
	42
	46

	8
	Приморско-Ахтарский сельский № 8
3-х мандатный
	6298
	41
	45

	9
	Приморско-Ахтарский сельский № 9
2-х мандатный
	4233
	42
	46

	10
	Приморско-Ахтарский сельский № 10
2-х мандатный
	4313
	43
	47

Секретарь
И.С.Гончарова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНО

решением ТИК

Приморско-Ахтарская

от  22.12.2009 г.  №  57 / 1091
Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации и представляемых в ТИК в поддержку кандидатов в депутаты Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района 14 марта 2010 года

	№ п\п
	Наименование поселения
	Наименование избирательного округа

	Число избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Максимальное количество подписей, представляемых кандидатами

	Приморско-Ахтарское городское поселение
	Приморско-Ахтарский

избирательный округ № 21

	882
	17
	21

	Приморско-Ахтарский

избирательный округ № 22

	880
	17
	21

Секретарь
И.С.Гончарова